

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057338

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Northern Light thee selectie 3 smaken

Barcode: 8720512670332

Lijst met ingrediënten:

Groene thee: Groene thee 100% Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel aroma 3% English breakfast: Zwarte thee 100%.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Northern Light ontbijtkoek

Barcode: 8720512670349

Lijst met ingrediënten:

Invertsuikerstroop*, roggebloem*, water, rietsuiker*, azijn*, specerijen*, rijsmiddel: E500, honing*. *=van gecontroleerd biologische teelt.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen:

Rogge, gluten, noten

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1220 kJ/291 kcal
Eiwitten	2,3 gram
Koolhydraten	67,6 gram
Waarvan suikers	41,5 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	0,39 gram

Artikelomschrijving: Northern Light kerstboom stapel koekje 150gr

Barcode: 8720512670370

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, plantaardige vetten: palm, sal, shea, mango; plantaardige olie: raapzaadolie; cacaomassa, vollemelkpoeder, cacao boter, heeleipoeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat, ammoniumwaterstofcarbonaat; invertsuiker, emulgatoren: raapzaadlecithine, zonnebloemlecithine; zout, weipoeder (melk), natuurlijk aroma.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's

Allergenen:

Melk, soja, noten pinda

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1991 kJ/474 kcal
Eiwitten	6,5 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	34,0 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	7,4 gram
Voedingsvezels	2,1 gram
Natrium	0,4 gram

Artikelomschrijving: Northern Light dropfudge 150gr

Barcode: 8720512670394

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, volle melkpoeder 13%, plantaardige vetten (raapzaad, palm), zoethoutextract 1%, kleurstof: E153, zout

Bijzonderheden:

Kan pinda en noten bevatten

Allergenen:

Pinda, noot

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1701 kJ/403 kcal
Eiwitten	3,3 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	63,0 gram
Vetten	8,9 gram
Waarvan verzadigd	5,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,26 gram

Artikelomschrijving: Northern Light stokbrood in bakvorm 200gr

Barcode: 8720512670400

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwegluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel

Bijzonderheden:

Kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

Kan sporen van ei bevatten

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1055 kJ/249 kcal
Eiwitten	8,4 gram
Koolhydraten	49,8 gram
Waarvan suikers	2,7 gram
Vetten	1,2 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	1,5 gram
Natrium	0,8 gram

Artikelomschrijving: Northern Light ribbelchips gezouten 90gr

Barcode: 8720512670417

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%)

Bijzonderheden:

koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten

Allergenen:

Melk, soja, mosterd en selderij

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207 kJ/527 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	54,4 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	30,7 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	4,1 gram
Natrium	1,2 gram

Artikelomschrijving: Northern Light honey roasted peanuts in cup 150gr

Barcode: 8720512670448

Lijst met ingrediënten:

83% pinda's, suiker, glucosestroop, zonnebloemolie, zout, emulgatoren: Arabische gom en zonnebloemlecithine, <1% honing

Bijzonderheden:

Allergenen:

Pinda

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400 kJ/578 kcal
Eiwitten	20,3 gram
Koolhydraten	25,7 gram
Waarvan suikers	18,1 gram
Vetten	42,4 gram
Waarvan verzadigd	6,5 gram
Voedingsvezels	7,4 gram
Natrium	0,52 gram

Artikelomschrijving: Northern Light star mix 125gr

Barcode: 8720512670455

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstbloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uiapoeder, witte peper, chili peper

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224 kJ/524 kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Artikelomschrijving: Northern Light pretzels XXXL 3 smaken 150gr

Barcode: 8720512670486

Lijst met ingrediënten:

89% Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, 2,5% uipoeder, 2,5% knoflookpoeder, 0,5% oregano, suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524)

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen:

Tarwe, gluten

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ/387 kcal
Eiwitten	11,5 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	4,3 gram
Vetten	6,2 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	2,9 gram
Natrium	3,1 gram

Artikelomschrijving: Northern Light kleintje tomatensoep 30cl

Barcode: 8720512670509

Lijst met ingrediënten:

Water, tomatenpasta (12%), room (4,9%), suiker, raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, wortelconcentraat, citroenconcentraat, zout, kokosolie, melkeiwit, aroma's, kruidenextract

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	368 kJ/88 kcal
Eiwitten	1,5 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	7,0 gram
Vetten	4,5 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,95 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057455

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Northern Light zweedse balletjes maaltijdpakket

Barcode: 8720512670516

Lijst met ingrediënten:

Paneermeel, zout, paprikapoeder, koriander, komijnzaad, nootmuskaat, knoflook, zwarte peper, witte peper, bouillonpoeder kip (vegetarisch) en chillies. / SAUSMIX: tarwebloem, bouillonpoeder (vegetarisch) en mosterdzaad

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1368,4 kJ/327 kcal / 1368,6 kJ/327,1 kcal
Eiwitten	11,8 gram
Koolhydraten	54,1 gram
Waarvan suikers	4,6 gram
Vetten	8,3 gram
Waarvan verzadigd	2,6 gram
Voedingsvezels	11,0 gram
Natrium	12,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.